

Düzce ovasının tamamı Doğalgaz kullanacak

DOĞALGAZI YAYGINLAŞTIRACAĞIZ

► Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü 2017 yılı değerlendirme toplantısında Bakanlığının ve Düzce bölgesine yapılan yatırımlardan söz etti. Bakan Özlü Düzce ilinin tamamında Doğalgaz kullanılması gerektiğini belirterek 'Düzce, havası en kirli illerden biridir. Bu kirlilik insan sağlığını tehdit edecek boyutlardadır. Biz de EPDK ile görüştük. Düzce ovasını doğalgaz ile donatacağız. Düzce bir çanak gibi Kaynaşlı'dan giriyorsunuz Gümüşova'dan çıkıyorsunuz. Düzce'nin coğrafi yapısından kaynaklı bir durum söz konusu. Bu durum Düzce'yi nefessiz bırakıyor. Bunu gidermenin, temiz hava sağlanmasının tek çaresi de Doğalgaz kullanmaktır' dedi.

► Düzce Valiliğinde hava kirliliği ve Doğalgaz konusunda toplantılar yapıldığını hatırlatan Bakan Özlü ' Düzce'de köylere kadar Doğalgaz kullanılması için bir dizi kararlar alındı ve yatırım projeleri hazırlandı. DERGAZ tarafından yatırım uygulamaları için çalışmalar başlatıldı. Valilik ile birlikte hareket ediliyor' dedi.



Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Düzce'ye özel bir proje uygulamaya geçirildi

DÜZCE'DE DOĞALGAZ KULLANIMI ARTTI



Düzce'de Doğalgaz dağıtım ve alt yapısından sorumlu olan DERGAZ'ın Müdürü Mustafa Doğan, Düzce ve bölgedeki Doğalgaz yatırımları ve kullanımı konusunda bilgi verdi. Düzce'de Doğalgaz kullanımının giderek yaygınlaştığını belirterek ' DERGAZ olarak biz bu konuda üzerimize düşenleri yapıyoruz. Düzce'de uzun yıllar hakim olan soba kültürünü tümenden ortadan kaldırmak ne yazık ki kısa sürede mümkün olmuyor. Sobalarda da kalitesiz kömür yakıldığından hava kirliliği kaçınılmaz olarak yükseldi. Isınma amaçlı kömür kullanımı hava kirliliğini insan sağlığını tehdit edecek boyutlara getirdi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Düzce Valiliği ve Düzce Belediyesi, hava kirliliğini ortadan kaldırmak için ortak hareket etmeye başladı. Düzce'ye özel uygulamalar hayata geçiriliyor. Bunun temelinde de, Doğalgaz kullanımının yaygınlaştırılması, gerekirse bunun için teşvik tedbirlerinin uygulanması gündeme getirildi' dedi. Mustafa Doğan Düzce'de Doğalgaz kullanımının yüzde 62 olduğunu ifade etti ve şu görüşlere yer verdi " Düzce'nin doğalgaz potansiyeli 107 bin konut olarak belirlendi. Bunların da 101

DERGAZ Müdürü Mustafa Doğan Düzce'de hava kirliliğinin tamamen ortadan kaldırılması için ısınma amaçlı olarak Doğalgaz kullanımının teşvik edildiğini vurguladı. Doğan, bu teşvik kapsamında 2017 yılı için 170 ailenin Doğalgaz sobası kullandığını belirtti ve ' Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile Doğalgaz kombi firmalarını biraraya getirdik ve tesisat yapılmasında anlaşma sağlandı. Gaz dönüşümleri en hızlı bir şekilde yapılacak. Bunun için firmalarımıza da teşekkür ediyoruz' dedi.

binine Doğalgaz ulaştırıldı. Geri kalan 6 bin konuta imar yolu uygulaması bulunmadığından ulaştırılmıyor. Ancak Doğalgaz abonelikleri bulunuyor. Hedefimiz Doğalgazda yüzde 100'e ulaşmaktır."



TÜRKİYE, DOĞAL GAZLA*

nefes alıyor!



24.000 km'yi aşan şebekemiz,
2,5 milyon doğa dostu abonemizle sadece bir yılda
260 milyon ağacın temizleyebileceği miktara eş değer,
6 milyon ton daha az karbon salımı
gerçekleşmesini sağladık.
Yeni yılda bu oranı arttırmak, daha temiz ve sağlıklı bir çevrede yaşama hakkını herkese ulaştırmak dileğiyle...
Nice mutlu senelere!

*27 il, 165 ilçe ve beldede faaliyet gösteren Aksa Doğalgaz ailesi olarak, hayatın ve ekonominin işleyişinde önemli bir rol üstleniyoruz.